
S: 2021/01

O: SO-1 ZL17

R: 1a 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 076,93
1 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  , Penetrace funkce: zpevnění 

povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 10,50000 102,00 1 071,00 801-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

2 632419110RT2 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, bez 

penetrace

m2 10,50000 708,00 7 434,00 801-1 RTS 23/ II RTS 22/ II

3 632471212R00 Provedení spojovacího můstku před opravnou hmotou m2 10,50000 193,00 2 026,50 801-4 RTS 23/ II RTS 23/ II

4 5856031000R spojovací můstek pro interiér i exteriér; báze cementová; zrnitost 0,00 až 2,20 mm kg 24,80625 62,30 1 545,43 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ II

2,3625*10,5 24,80625

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 845,00
5 95.1 Dodávka a montáž hasicích přístrojů kus 7,00000 1 785,00 12 495,00 Vlastní Indiv

6 95.2 Dodávka a instalace licence Microsoft Office 2021 pro domácnosti a podnikatele CZ kus 1,00000 7 350,00 7 350,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 687,66
5 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 10,50000 357,50 3 753,75 801-3 RTS 23/ II RTS 23/ II

6 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 10,50000 279,42 2 933,91 801-3 RTS 23/ II Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 313,85
7 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m,  

t 0,21496 1 460,05 313,85 801-4 RTS 23/ II Indiv

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 12 749,00
8 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 10,50000 8,00 84,00 800-773 RTS 23/ II RTS 23/ II

9 777116041R00 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm, Penetrace m2 10,50000 1 201,00 12 610,50 800-773 RTS 23/ II RTS 23/ II

10 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m t 0,04841 1 125,88 54,50 800-773 RTS 23/ II Indiv

Díl: 792i Interiér 64 000,00
11 1a Doplnění pumpy pro zvedací plošinu v místě nakládky D+M ks 1,00000 64 000,00 64 000,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 746,34
12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,34230 573,86 196,43 801-3 RTS 23/ II Indiv

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4,79220 17,37 83,24 801-3 RTS 23/ II Indiv

14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,34230 476,05 162,95 801-3 RTS 23/ II Indiv

15 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,68460 53,49 36,62 801-3 RTS 23/ II Indiv

16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,34230 780,31 267,10 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem 116 418,78

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání 

nerovných podlah.

Jednosložkový ochranný nástřik na cementové.

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.

50 m vodorovně

s rozprostřením a uhlazením

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně

Úprava podlahy pro pojezd katafalku

stavební část úpravy podlahy

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


